DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS DE REUSO E A
POSSIBILIDADE DE APLICAÇÃO NO SEMIÁRIDO PARA UTILIZAÇÃO SUSTENTÁVEL
DOS RECURSOS HÍDRICOS. de autoria de MAYCON BRENO MACENA DA SILVA,
INGRIDY MINERVINA SILVA, ALISSON DO NASCIMENTO LIMA, ANA KAROLINE ELOI
DE ARAUJO DANTAS, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50644

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50644